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                                                      Здраво деца,

                           Се надевам дека сте добри,добра сум и јас 

За оваа недела 
Точните решенија на домашното неравенки ќе ви бидат пратени во понеделник преку координаторите.Разгледајте ги и консултирајте се меѓу себе.На часот почнавме со неравенките но има уште обрнете внимание при решавањето кога ќе ви се појави  негативен коефициент пред непозната ќе видите во видеото.Решенијата на крај треба да бидат претставени и со бројна оска. 
Најавениот тест-Не е задолжителен кој може
Онлине час ќе координирам со другите наставници и ќе ве известан на време
Дополна за неравенките корисно видео
 https://youtu.be/jKyfnaEG3V4

Постапка при учење и решавањe

1.Разгледајте го сами внимателно видеото паузирајте,враќајте,пишувајте во               
   тетратки 
2.Прочитајте од учебник 
3.Пуштете си музика што ве релаксира
4.Решавајте(колку е лесно!)
5.Решив-пуштам на наставничката
6.Нешто неможам? Прво прашувам другарче од училиште може и групно да си споделувате објаснувања
7.На повеќето нешто не им е јасно? Координаторите на одделенијата и пишуваат на наставничката
8.На крај не е задолжително но добро би било помош и проверка од братче,сестриче или родител доколку можат и сакаат

Домашна работа по разгледување на видеото

Среда  Учебник страна 189 зад 3 а,д,з   зад 4 в,ѓ,з,ј

Петок  Учебник стр 190 и 191 одберете си три задачи

Ве сакам мислам на вас и знам дека ќе ја завршиме работата за оваа недела сууупер 

